РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012                                          № 176
                              х. Пролетарка
О создании  комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и

обеспечению пожарной  безопасности

территории Пролетарского сельского поселения

В целях координации  и совершенствования  работы по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности на территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по  предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной  безопасности на территории  Пролетарского сельского  поселения:
- утвердить состав комиссии по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной  безопасности (приложение N 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Пролетарского сельского поселения 26.02.2006г. № 6 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности территории Пролетарского сельского поселения».

3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского
сельского поселения                                                                                  Бойцов А.Н.
Приложение № 1
к постановлению
Главы Пролетарского
сельского поселения

от 29.12.2012 г. № 176
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ  И ЛИКВИДАЦИИ  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ  И ОБЕСПЕЧЕНИЮ  ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Председатель комиссии – Бойцов А.Н.  Глава  сельского  поселения

2. Заместитель  председателя - Шульгин А.Е.- главный инженер ООО         «Русь»
3. Секретарь  комиссии – Зиннер О.Г.  инспектор по ГО ЧС и ПБ
Члены комиссии:

4. Костенко В.Н. – директор МУК Пролетарского СДК

5. Зиннер Т.А. – директор МБУК «ЦБ ПСП» х. Пролетарка